

Dodavatel:



**JEHA SERVIS s.r.o.**  
**Šošůvka 138**  
**679 13 Sloup v Mor.krasu**

IČ: 28359585  
 DIČ: CZ28359585  
 Telefon: 733 533 880  
 Mobil: 775 122 235  
 E-mail: info@jehaservis.cz  
 www.jehaservis.cz

Odběratel:

IČ:

75073331

DIČ:

CZ75073331

**Správa jeskyní České republiky**  
**(regionální pracoviště**  
**Sloupskošošůvské jeskyně)**  
**Květnové náměstí 3**  
**252 43 Průhonice**

Tel.:

Nabídka č.: 25NA00002  
 Datum zápisu: 07.02.2025  
 Platno do: 17.02.2025

Konečný příjemce:

Jeskyně Balcarka  
 Ostrov u Macochy  
 679 14 Ostrov u Macochy

**Cenový rozpočet na výměnu nevyhovujících tlakových nádob v havarijním stavu a instalaci bezpečnostních, kontrolních a provozních prvků, dle NV č.192/2022 Sb., ČSN 690012, uvedení do provozu a provedení výchozích a provozních revizí.**

| Označení dodávky                                                              | Množství | J.cena   | Sleva | Cena %DPH    | DPH    | Kč Celkem |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|--------------|--------|-----------|
| Nádoba expanzní Reflex N (NG) 25l 4 bar                                       | 1 ks     | 1 375,00 |       | 1 375,00 21% | 288,75 | 1 663,75  |
| Nádoba expanzní Reflex Refix DD 12/10 - 10 bar G 3/4" zelená                  | 1 ks     | 1 995,00 |       | 1 995,00 21% | 418,95 | 2 413,95  |
| Příslušenství k nádobám Reflex Refix (8 - 35l) - konzole s páskou KS 33       | 1 ks     | 144,00   |       | 144,00 21%   | 30,24  | 174,24    |
| Konzola s páskou KS 8-25                                                      | 1 ks     | 192,00   |       | 192,00 21%   | 40,32  | 232,32    |
| Nádoba příslušenství Reflex kulový kohout MK 3/4" se zajištěním               | 2 ks     | 1 078,00 |       | 2 156,00 21% | 452,76 | 2 608,76  |
| Nádoba příslušenství Reflex Flowjet - uzavírací armatura 3/4"                 | 1 ks     | 599,00   |       | 599,00 21%   | 125,79 | 724,79    |
| Kohout třífestný 16263 G1/2" závitový - zkušební voda                         | 1 ks     | 497,00   |       | 497,00 21%   | 104,37 | 601,37    |
| Concept 100 manometr spodní - 0-10 bar/80mm/1/2"/tř.př.1,6%                   | 1 ks     | 256,00   |       | 256,00 21%   | 53,76  | 309,76    |
| Concept 100 manometr spodní - 0-10 bar/100mm/1/2"/tř.př.1,6%                  | 1 ks     | 295,00   |       | 295,00 21%   | 61,95  | 356,95    |
| Ventil pojistný DUCO závitový pro topení 3/4"x1" 2,5 bar mosaz                | 1 ks     | 606,00   |       | 606,00 21%   | 127,26 | 733,26    |
| Ventil pojistný Slovarm Myjava závitový TE-2852 3/4"/6bar (6,7+-0,3)          | 1 ks     | 602,00   |       | 602,00 21%   | 126,42 | 728,42    |
| Sada mosazných tvarovek - bude fakturováno dle skutečnosti                    | 1 kpl    | 3 500,00 |       | 3 500,00 21% | 735,00 | 4 235,00  |
| Drobný instalační materiál                                                    | 1 kpl    | 1 500,00 |       | 1 500,00 21% | 315,00 | 1 815,00  |
| MERABELL CLASSIC trubka DN15/0,3mm, vlnitá, v kole, nerez ocel                | 2 m      | 255,00   |       | 510,00 21%   | 107,10 | 617,10    |
| MERABELL matice G3/4", mosaz                                                  | 4 ks     | 39,00    |       | 156,00 21%   | 32,76  | 188,76    |
| MERABELL ploché těsnění 3/4", 24/16x2, pro nerezovou trubku DN15              | 4 ks     | 5,00     |       | 20,00 21%    | 4,20   | 24,20     |
| Výchozí revize tlakové nádoby stabilní - objem do 50 l,dle NV č.192/2022 Sb.  | 2 ks     | 850,00   |       | 1 700,00 21% | 357,00 | 2 057,00  |
| Provozní revize tlakové nádoby stabilní - objem do 50 l,dle NV č.192/2022 Sb. | 2 ks     | 820,00   |       | 1 640,00 21% | 344,40 | 1 984,40  |
| Montážní práce kompletní                                                      | 1 kpl    | 3 700,00 |       | 3 700,00 21% | 777,00 | 4 477,00  |
| Režijní nádoby                                                                | 1 kpl    | 280,00   |       | 280,00 21%   | 58,80  | 338,80    |

| Označení dodávky                    | Množství | J.cena | Sleva | Cena      | %DPH | DPH      | Kč Celkem |
|-------------------------------------|----------|--------|-------|-----------|------|----------|-----------|
| Cestovní náklady - montážní vozidlo | 1 kpl    | 350,00 |       | 350,00    | 21%  | 73,50    | 423,50    |
| Součet položek                      |          |        |       | 22 073,00 |      | 4 635,33 | 26 708,33 |
| Zaokrouhlení                        |          |        |       |           |      |          | 0,67      |
| CELKEM K ÚHRADĚ                     |          |        |       |           |      |          | 26 709,00 |

Ceny konečné, již po slevě.

**Na veškeré činnosti uvedené v cenové nabídce, má naše firma platné osvědčení a oprávnění vydané Technickou inspekci ČR.**

Vystavil: Jan Hasoň  
info@jehaservis.cz

 **Jeha servis s.r.o.**  
Servis, revize, opravy a  
montáže technického zařízení  
Šošůvka 138, 67913 Sloup  
IČO : 283 595 85 MOB : 733 533 880

